PALMUS, hebraice מְנֻזָּב topach, est spatium 4 digitum transversum postorium.

Tres palmi compleunt palmum extensum, qui spithama dicuntur.

SPITHAMA, hebraice שְׁמַרְתָּן zeret, est spatium quod distenta manu inter pollicem et indicem intertinet, continetque 12 digitos transversos.

PASSUS est spatium quinque pedum.

Dimidium passus est GRESSUS, qui continet duos pedes cum dimidio.

PES ROMANUS continetbat quatuor palmos, id est Pes. sedecim digitos Romanos transversos; quantitatem ejus vide expressam apud Alcazar, lib. De Mensor, pag. 8.

Milliare a mille passibus deductum est, continet octo stadia.

STADIUM continet 125 passus. id est, pedes 750.

Spithama, hebraice שְׁמַרְתָּן zeret, est spatium quod distenta manu inter pollicem et indicem intertinet, continetque 12 digitos transversos.

PASSUS est spatium quinque pedum.

Dimidium passus est GRESSUS, qui continet duos pedes cum dimidio.

PES ROMANUS continetbat quatuor palmos, id est Pes. sedecim digitos Romanos transversos; quantitatem ejus vide expressam apud Alcazar, lib. De Mensor, pag. 8.

Milliare a mille passibus deductum est, continet octo stadia.

STADIUM continet 125 passus. id est, pedes 750.

Boccales

Aquæ

long.

unc.

lib.

unc.

bar.

unc.